
 
 

 
                                     Deliberazione  n°   596  del 11/06/2010 

 

 
 
 
 

 
Oggetto: Liquidazione fatture acquisti alimentari per il Distretto di  Isili. 
                Importo  euro 73.588,71  IVA inclusa. 

_______________________________________________________________________________________________________ 

        

         Il Direttore Amministrativo 

                                                                                         Certifica 
 la deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 11/06/2010 e resterà in 
pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
_____________________________________________________________________________________________ 

                                                IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 

coadiuvato dal  
Direttore Amministrativo       Dott. Gianluca Calabrò 
Direttore Sanitario                 Dott. Ugo Storelli 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti  
 
 
PREMESSO che con determinazione 1410 del 14/10/2009 è stata disposta l’adesione alla convenzione attivata tra 
Consip e Marr SpA per la  fornitura di derrate  alimentari per il P.O. San Giuseppe di Isili e per la Casa Alloggio di Isili 
per un anno a far data dal 10/12/2009; 
 
ACCERTATO  che precedentemente con delibera  1453 del 11/11/2008 era stata decisa  l'adesione , con decorrenza 
01/11/2008, alla  convenzione tra la Consip e la ditta Marr SpA, attiva dal  25/09/2007, ma che non fu possibile stipulare 
il  contratto perchè la ASL 8 non disponeva della firma digitale richiesta da Consip; 
  
ACCERTATO ancora  che nel periodo  compreso tra la scadenza del precedente contratto , fissata al 24/10/2008, e 
relativo  alla delibera 822 del 17/07/2007 e la nuova convenzione , la Direzione Amministrativa del P.O. San Giuseppe di 
Isili  , al fine di non interrompere il servizio di distribuzione dei pasti ai degenti, ha  proceduto, pur in assenza di 
contratto, all'acquisto delle derrate alimentari necessarie al presidio da Marr SpA,  inviando con nota 3329 del 
10/03/2009 una segnalazione  alla Direzione Amministrativa della ASL8 sulla indispensabilità dell’approvvigionamento in 
parola nell’attesa del perfezionamento del contratto  di adesione alla convenzione Consip ; 
 
VISTE le fatture, descritte nell’elenco allegato facente parte integrante e sostanziale della presente determinazione, 
 per un importo complessivo di EURO  73.588,71 relative ad ordini di prodotti alimentari effettuati dal P.O. San 
 Giuseppe di Isili; 
 
VERIFICATO che la regolarità e  la rispondenza all’ordine  delle fatture in argomento è stata riscontrata dal 
 Responsabile  Amministrativo del P.O. San Giuseppe  di Isili direttamente sui titoli; 
  

RITENUTO di dover adottare il presente atto al fine di provvedere alla  loro liquidazione ; 
VISTA  la L.R. 10/97, la L.R. n.10/2006; 
VISTO il D.Lg.n. 163 del 12.04.2006; 
SENTITI  i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 
 

                                                                          D E L I B E R A 

 
per quanto indicato  in premessa: 

 
  

   
 



• di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione degli ordinativi di pagamento, a favore della Marr SpA per le 
fatture indicate  nell’elenco allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente atto e  per la 
somma sopraindicata, 

• di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igìene, Sanità e dell’Assistenza 
Sociale, ai sensi dell’art. 29 comma 2, della L.R. N°10/2006. 

 
  Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                 IL DIRETTORE SANITARIO 

   DOTT. GIANLUCA  CALABRO'   

 

                                    DOTT. UGO STORELLI  

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT.EMILIO SIMEONE 

 
 

 

 

 

 

 
Resp. del Procedimento  AR  
Resp. Servizio Acquisti  M.A.D.V. 
 

 
 

 


